
Månadsmöte den 17 maj 2023 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade ett 

välbesökt månadsmöte i Östra Husby 

bygdegård den 17 maj med över 

hundra deltagande medlemmar.  Ett 

efterlängtat regn föll utanför 

fönstren. Känslan var nästan lite 

höstlik men det var avslutning på 

vårterminens arrangemang och 

inomhus var stämningen hög. 

Östra Husby var värd och Agneta Carlberg, som är sammankallande sockenombud, tog till orda och 

hälsade välkommen innan hon gav en sammanfattning av årets verksamhet hittills men även några ord 

och vädjanden inför framtiden.  

Agneta Carlberg tackade alla närvarande för olika insatser de bistått med under åren men återkom till att 

många börjar bli gamla och att vi önskar att nytillkomna medlemmar engagerar sig i styrelsearbetet eller i 

sockengrupperna.  Nästa möte blir i september och då hoppas vi på nytillskott. 

Programmet under den nyligen avklarade Folkhälsoveckan bestod av föreläsningar om hälsa och 

hjärngympa i form av information från biblioteket men även fysisk gympa i form av yoga, gymnastik, 

linedance och boule. Magnus Arnoldson som utformat programmet fick en stor applåd.  

Kaffe med smörgås och kaka bjöds därefter och det fanns gott om tid att samtala med bordsgrannar innan 

dagens artister skulle underhålla. 

Carina Perenkrantz, numera lantis och bosatt i Östra Husby, och Fredrik 

Ingå, också lantis men från södra Östergötland spelade, sjöng, spexade. 

Det var inslag från revyer och musikaler. Publiken fick gissa artister och 

den klarade av Ewa Rydberg, Lill-Babs, Laila Westersund m.fl.  

Carina berättade om kommande 

teaterpremiär på Löfstad slott då Molières ”Den inbillade sjuke” ska uppföras. 

Hon lottade ut två premiärbiljetter som vanns av en man som efter några 

sekunders intro kunde pricka in det rätta svaret på musikfrågan nämligen socker. 

Agneta Carlberg tipsade om resan till Malexander den 5 juli som det finns några 

platser kvar till. Sedvanligt lotteri med goda drycker avslutade träffen och till sist önskade ordföranden 

Magnus Arnoldson alla en glad sommar och påminde om Nationaldagen som firas i Kuddby kyrka och där 

SPF Vikbolandet deltar i fanborgen.  

Östra Husby sockengrupp är en sammansvetsad grupp som inte räds att ställa upp och genomföra ett 

möte. ”Så här ska en sockengrupp se ut”, sa Magnus Arnoldsson när han i slutet av dagen tackade 

gruppen för dagens arrangemang. 
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